
UCHWAŁA NR XXXIII/419/2021 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/324/2020 Rady Miasta Marki dnia 30 września 
2020 r., w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych Wodociągu Mareckiego Spółka 
z ograniczona odpowiedzialnością w Markach na lata 2020 – 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 i 1378), w związku z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 2028), Rada Miasta Marki działając z wykorzystaniem środków 
porozumiewania się na odległość, zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 
2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 ze zm.#), uchwala, co następuje: 

§ 1. Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych Wodociągu Mareckiego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Markach na lata 2020 – 2024 stanowiący załącznik do uchwały nr XXVI/324/2020 Rady 
Miasta Marki z dnia 30 września 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju 
i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych Wodociągu 
Mareckiego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Markach na lata 2020 – 2024, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta Marki 

 
 

Andrzej Rostek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FFE3687-59B6-4700-9D07-4FCB8D9E1F50. Podpisany Strona 1



Ogółem
2021-2024

2020 2021 2022 2023 2024

A.
Ogółem

2021-2024
2020 2021 2022 2023 2024

1.

Własne 840,0 481,2 172,0 668,0 

Własne 1 600,0 250,0 250,0 450,0 450,0 450,0 

2.1. Odkupienie sieci wodociągowej w ul. Projektowanej 1, 2, 3 Własne 0,0 0,0 

2.2. Odkupienie sieci wodociągowej w ul. Kolorowej (01) Własne 30,4 28,5 30,4 

2.3. Odkupienie sieci wodociągowej w ul. Spacerowej i Żwirowej Własne 7,6 10,0 7,6 

2.4. Odkupienie sieci wodociągowej w ul. Częstochowskiej (01) Własne 23,5 30,0 23,5 

2.5. Odkupienie sieci wodociągowej w ul. Błękitnej (01) Własne 9,2 10,0 9,2 

2.6. Odkupienie sieci wodociągowej w ul. Spacerowej Własne 9,6 9,6 9,6 

2.7. Odkupienie sieci wodociągowej w ul. Fabrycznej Własne 0,0 0,0 

2.8. Odkupienie sieci wodociągowej w ul. Borówkowej Własne 13,7 12,8 13,7 

2.9. Odkupienie sieci wodociągowej w ul. Bandurskiego Własne 30,9 30,9 30,9 

2.10. Odkupienie sieci wodociągowej w ul. Wesołej (01) Własne 0,0 19,8 

2.11. Odkupienie sieci wodociągowej w ul. Kościuszki Własne 0,0 32,3 

2.12. Odkupienie sieci wodociągowej w ul. Butrymów Własne 17,9 17,9 

2.13. Odkupienie sieci wodociągowej w ul. Fabrycznej (01) Własne 51,2 51,2 

2.14. Odkupienie sieci wodociągowej w ul. Fabrycznej (02) Własne 50,2 50,2 

2.15. Odkupienie sieci wodociągowej w ul. Kolorowej (02) Własne 17,9 17,9 

2.16. Odkupienie sieci wodociągowej w ul. Promiennej Własne 24,0 24,0 

2.17. Odkupienie sieci wodociągowej w ul. Ceglanej Własne 18,0 18,0 

2.18. Odkupienie sieci wodociągowej w ul. Marmurowej Własne 13,5 13,5 

2.19. Odkupienie sieci wodociągowej w ul. Zajączka Własne 25,0 25,0 

2.20. Odkupienie sieci wodociągowej w ul. Małej Własne 15,0 15,0 

2.21. Odkupienie sieci wodociągowej w ul. Billewiczów Własne 10,0 10,0 

2.22. Odkupienie sieci wodociągowej w ul. Błękitnej (02) Własne 17,5 17,5 

2.23. Odkupienie sieci wodociągowej w ul. Rocha Kowalskiego (02) Własne 40,0 40,0 

3.
Własne 79,4 0,0 0,0 79,4 

4.

Własne 637,5 0,0 637,5 

5.

Własne 212,1 212,1 

6.
Własne 195,0 65,0 65,0 65,0 

7.
Własne 23,0 10,0 23,0 

Przebudowa Al. Marsz. J. Piłsudskiego 
 1.5.1. Al. Marsz. J. Piłsudskiego (przejście pod rz. Długą; L = 150 m; DN200)
 1.5.2. Al. Marsz. J. Piłsudskiego (na wysokości ul. Dużej; L = 750 m; DN160)

Przebudowa wodociągu w ul. Kresowej z DN110 na DN225 L = 166,0 m
("Przebudowa sieci wodociągowej oraz budowa przewodów odprowadzajacych nadmiar wody
technologicznej, na potrzeby stacji obsługi samochodu specjalistycznego do czyszczenia kanalizacji
w Markach")

Wykonanie modelowania matematycznego przepływu wód podziemnych do ujęć wodociągowych
SUW1 i SUW2

Likwidacja studni głębinowej nr 4 na ujęciu wody dla SUW1
(ul. Kościuszki)

8.
 Modernizacja ciągu komunikacyjnego Karłowicza-Sobieskiego-Modrzewiowa - ZRID
- zadanie własne UMM

Budowa sieci wodociągowej w zakresie budowy głównych ciągów (bez odgalezień do działek) w
ulicach Saturna i Jowisza w ramach inwestycji miejskiej na podstawie ZRID

System wodociągowy

Budowa nowych odcinków sieci wodociągowej:
  1.1. Miła (L - 330 m; DN160)
  1.2. ul. Niecała (L = 190 m; DN110)
  1.3. ul. Krasińskiego (L = 170 m; DN110; dz. 40/8)
  1.4. ul. Bankowa - Handlowa (L = 180 m; DN110)
  1.5. ul. Żytnia (L=193,25 m D110)
  1.6. ul. Kurpińskiego (L = 585 m; DN110)
  1.7. ul. Reymonta (L=200 m DN )

2.
Budowa sieci wodociągowej w ulicach, w których Urząd Miasta będzie modernizował nawierzchnię
ulic oraz rozbudowa i wykup fragmentów sieci wodociągowej na obszarach dużej aktywności
budowlanej w Markach (inwestycje niezdefiniowane na dzień planowania), oraz:

 Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2020-2024

Lp Nazwa  zadania
Źródła

finansowania

Planowane koszty netto [tys. zł]

Załącznik do uchwały Nr XXXIII/419/2021
Rady Miasta Marki
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FFE3687-59B6-4700-9D07-4FCB8D9E1F50. Podpisany Strona 1



8.1.
Budowa magistrali wodociągowej od SUW-2  w powiązaniu z zadaniem Miasta pn.
"Modernizacja ciągu komunikacyjnego Karłowicza-Sobieskiego-Modrzewiowa"
(w tym: DN315 4082 m, DN160 74,1 m, DN110 723 m, DN90 18,4 m, DN40 27,0 m)

Własne/Pożyczka
NFOSiGW

3 100,0 800,0 1 000,0 1 300,0 

8.2.
Brakujące odgałęzienia od magistrali wodociągowej do granic posesji w ramach ZRiD
ciąg ulic: Karłowicza-Sobieskiego-Modrzewiowa

Własne/Pożyczka
NFOSiGW

319,0 319,0 

9.
Własne/Pożyczka

NFOSiGW
960,0 480,0 480,0 

10.
Własne 699,6 0,0 699,6 

11.
Własne/Pożyczka

NFOSiGW
5 195,5 2 168,2 3 027,3 

12.
Własne 261,0 41,0 220,0 

13.
Własne/Pożyczka

NFOSiGW
130,0 130,0 

14.
Własne 108,3 108,3 

15
własne 90,0 90,0 

14 875,5 925,1 3 554,7 5 439,7 1 995,0 3 886,1 

B.
Ogółem

2021-2024
2020 2021 2022 2023 2024

1.
Własne 120,0 35,0 30,0 30,0 30,0 30,0

2.
Własne 120,0 100,0 30,0 30,0 30,0 30,0

Własne 2 200,0 250,0 250,0 650,0 650,0 650,0

3.1. Odkupienie sieci kanalizacji sanitarnej ciśn.  - ul. Zagłoby 32, 32A Własne 0,0

3.2. Odkupienie sieci kanalizacyjnej w ul. Projektowanej 1, 2, 3 Własne 0,0 0,0

3.3. Odkupienie sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Kolorowej (01) Własne 25,5 23,5 25,5

3.4. Odkupienie sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Spacerowej i Żwirowej Własne 37,7 25,0 37,7

3.5. Odkupienie sieci kanalizacyjnej w ul. Częstochowskiej (01) Własne 25,0 25,0 25,0

3.6. Odkupienie sieci kanalizacyjnej w ul. Błękitnej Własne 18,7 18,5 18,7

3.7. Odkupienie sieci kanalizacyjnej w ul. Fabrycznej Własne 0,0 0,0

3.8. Odkupienie sieci kanalizacyjnej w ul. Okólnej Własne 10,0 10,0 10,0

3.9. Odkupienie sieci kanalizacyjnej w ul. Borówkowej Własne 18,2 25,0 18,2

3.10
.

Odkupienie sieci kanalizacyjnej w ul. Bandurskiego (02) Własne 35,8 35,8 35,8

3.11
.

Odkupienie sieci kanalizacyjnej w ul. Wesoła (01) Własne 0,0 116,1

3.12
.

Odkupienie sieci kanalizacyjnej w ul. Kościuszki Własne 0,0 60,2

3.13. Odkupienie sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Kolorowej (02) Własne 30,0 30,0

3.14. Odkupienie sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Butrymów Własne 23,8 23,8

3.15. Odkupienie sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Bandurskiego (01) Własne 10,0 10,0

3.16. Odkupienie sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Promiennej Własne 25,0 25,0

3.17. Odkupienie sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Ceglanej Własne 11,5 11,5

3.18. Odkupienie sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Sowiej Własne 4,1 4,1

3.19. Odkupienie sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Gen. Zajączka Własne 20,0 20,0

3.20. Odkupienie sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Legionowej Własne 39,0 39,0

3.21. Odkupienie sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Barskiej Własne 16,0 16,0

3.22. Odkupienie sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Małej Własne 25,0 25,0

3.23. Odkupienie sieci kanalizacjii sanitarnej w ul. Wesołej (02) Własne 30,0 30,0

3.24. Odkupienie sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Fabrycznej (01) Własne 79,8 79,8

3.25. Odkupienie sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Fabrycznej (02) Własne 90,3 90,3

4.
Własne 108,7 108,7

5.
Własne/Unijne

(realizowane jako
część zadania 1.7

części C)

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6.1.
Brakujące odgałęzienia od kanału do granic posesji w ramach ZRiD ciąg ulic:
Karłowicza-Sobieskiego-Modrzewiowa

Własne 277,4 138,7 138,7 138,7

6.2.
Zainstalowanie rur osłonowych i studni montażowych sieci monitoringu kanalizacji
podciśnieniowej w ul. Karłowicza i Sobieskiego (wchodzące w w/w ZRiD)

Własne 250,6 107,4 143,2

6.3.
Sieci kablowe monitoringu kanalizacji podciśnieniowej od BUS1 do BUS10 i BUS13
(poza w/w ZRiD)

Własne 64,0 27,4 36,6

6.4. Kanalizacja sanitarna DN200 w ul. Modrzewiowej wraz z odgałęzieniami do granic posesji Własne 350,0 350,0

Modernizacja ciągu komunikacyjnego Karłowicza-Sobieskiego-Modrzewiowa - ZRID
- zadanie własne UMM

6.

3.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zakresie budowy głównych ciągów (bez odgałezień do działek)
w ulicach Saturna i Jowisza w ramach inwestycji miejskiej na podstawie ZRID

Przebudowa al. Marsz. J. Piłsudskiego - Budowa kanalizacji sanitarnej 

Rozbudowa i wykup sieci kanalizacji sanitarnej na obszarach dużej aktywności budowlanej w
Markach, w tym doposażenie studni zaworowych kanalizacji podciśnieniowej (inwestycje
niezdefiniowane na dzień planowania) oraz:

Odkupienie sieci wodociągowej w ul. Projektowanej 1, 2, 3
(ul. Lwowska, ul. Częstochowska)

Budowa brakujących odcinków sieci kanalizacji sanitarnej (od kanału głównego do ogrodzenia) -
grawitacyjnej, ciśnieniowej i podciśnieniowej

Finansowanie budowy sieci wodociągowej w ul. Kościelnej (dawnej ul. Projektowanej - I etap) w
ramach inwestycji własnej Miasta Marki na podstawie pozyskanego ZRID

System kanalizacji  sanitarnej

Wykupy pompowni przydomowych, wybudowanych przez mieszkańców, oraz przyłączy
elektrycznych dla celów podłączenia pompowni przydomowych

Budowa sieci wodociągowej DN110 L ≈ 180,0 m w ul. Oleńki (połączenie sieci w ul. Skrzetuskiego z
siecią osiedla "Marina Diana" przy ul. Zygmuntowskiej)

Wodociąg DN315 (ok. 700 m) w ul. Legionowej (kontynuacja magistrali DN315 z SUW-2 do
magistrali DN315 w ul. Modrzewiowej - Sobieskiego - Karłowicza)

Budowa instalacji zagospodarowania wód popłucznych i renowacja osadnika wód popłucznych

Rozbudowa SUW-2 do docelowej wydajności (studnia S-1R, drugi zbiornik wody uzdatnionej,
doposażenie technologii w 4 filtry, zagospodarowanie terenu)

Budowa oraz przebudowa sieci wodociągowej na terenie parafii pw. Św. Izydora

8.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FFE3687-59B6-4700-9D07-4FCB8D9E1F50. Podpisany Strona 2



6.5.
Kanalizacja sanitarna DN200 w ul. Błękitnej i Akacjowej wraz z odgałęzieniami do granic
posesji

Własne/Unijne
(realizowane w
ramach zadania

1.3 części C)

0,0 0,0

7.

Własne 224,7 118,7 106,0

8.
Własne 200,0 200,0

9.
Własne 432,7 132,7 100,0 100,0 100,0 

11.
Własne 700,0 700,0

12.
Własne 300,0 300,0

13.
Własne 35,0 35,0

14
własne 98,7 98,7

6 057,2 862,8 1 379,2 1 466,0 1 083,5 2 128,5

C.
Ogółem

2021-2024
2020 2021 2022 2023 2024

1.1. Zadanie 1.1. - Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Marki - część 1 0,0 3 892,4 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2. Zadanie 1.3. - Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Marki - część 3 4 578,9 736,9 4 578,9 0,0 0,0 0,0

1.3.
Zadanie 1.4. - Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Marki
- budowa sieci kanalizacji ciśnieniowej wraz dostawą pompowni przydomowych, montażem i
podłączeniem do istniejącej sieci kanalizacyjnej oraz sieci elektrycznej

752,3 2 294,0 752,3 0,0 0,0 0,0

1.4.
Zadanie 1.6. - Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Marki
w zlewni ulicy Budowlanej (właczenie w ul. Mickiewicza) wraz z przebudową gazociągu
w ul. Mickiewicza

1 265,1 319,3 1 265,1 0,0 0,0 0,0

1.5. Zadanie 1.7. - Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Marki - część 7 200,0 602,5 87,5 112,5 0,0 0,0

2.

0,0 1 434,2 0,0 0,0 0,0 0,0

3.
10 456,8 587,2 4 680,1 5 776,7 0,0 0,0

4.
111,0 20,0 67,0 44,0 0,0

5.
67,8 34,1 33,9 33,9 0,0 0,0

6.
977,4 488,7 488,7 488,7 0,0 0,0

7.
216,3 165,9 200,4 15,9 0,0 0,0

18 625,6 10 575,1 12 153,9 6 471,7 0,0 0,0

D.
Ogółem

2021-2024
2020 2021 2022 2023 2024

1.
Własne 147,0 147,0 147,0

2.
Własne 1 200,0 1 200,0

3.
Własne 1 150,0 1 150,0

4.
Własne 35,0 35,0

5.
Własne 130,0 130,0

6.
Własne 110,0 30,0 40,0 40,0

2 772,0 147,0 195,0 2 537,0 40,0 0,0

E.
Ogółem

2021-2024
2020 2021 2022 2023 2024

1.
Własne 10,0 52,0 10,0

2.1. Ścieżka edukacyjna na terenie SUW1 Własne + Dotacja 1 723,5 0,0 500,0 1 223,5

2.2. Zabudowa fotowoltaiki na terenie SUW1 Własne 250,0 250,0

3.
Własne 265,0 265,0

4.
Własne 0,0 81,2

5.
Własne 786,8 786,8

6.1. [Osadnik wód popłucznych, zbiorniki]: Remont zbiorników wody czystej Własne 600,0 400,0 0,0 200,0 200,0 200,0

6.2.
[Budynek główny SUW-1]: Remont elewacji i ocieplenie budynku zbiorników
wód popłucznych i remont pomieszczeń biurowych

Własne 135,0 110,0 135,0

6.3.
[Budynek główny SUW-1]: Remont elewacji, remont pomieszczenia pompowni III°, naprawa
dachu.

Własne 145,0 120,5 145,0

Wyposażenie pozatechnologiczne oraz agregat prądotwórczy dla  SOSS
+ samochód hakowy i kontener

6.
Roboty remontowe:

Budowa obiektu promocyjnego Wodociągu Mareckiego - fontanna z podświetleniem LED wraz z
interaktywną gablotą informacyjną i systemem monitorującym

2.
Inwestycje i działania proekologiczne:

Wykonanie systemu monitorowania na terenie Stacji Uzdatniania Wody z przeniesieniem
sygnału do pomieszczeń ochrony

Wyposażenie pozatechnologiczne SUW-2

Pozostałe

Zakup komputerów dla zespołu ds. wód opadowych wraz z oprogramowaniem, oraz zakup
materiałów do zapewnienia poprawnej eksploatacji kanalizacj deszczowej

Zadanie 7. - Koszty zarządzania projektem

Zakup samochodów dla Pionu Eksploatacji
(4 - brygadowe, 1 - do czyszczenia przepompowni ścieków sanitarnych)

Zakup samochodu dla pionu Księgowości

Wymiana serwera w budynku administracyjno-biurowym, wraz z konfiguracją 

Zadanie 8. - Koszty nadzorów

Zakupy inwestycyjne

Zakup deszczomierzy z oprogramowaniem RainBrain

Zakup samochodów i ich  wyposażenia  na potrzeby wykonawstwa i zespołu ds. wód opadowych
+ samochód do czyszczenia kanalizacji deszczowej

Pomocowe /
Własne

Zadanie 4. - Monitoring sieciowych pompowni ścieków

Zadanie 5. - Działanie informująco-promocyjne

Zadanie 3. - Budowa stacji obsługi samochodu specjalistycznego do czyszczenia
kanalizacji w Markach

Przełączenie zlewni osiedla LUXHOME do pompowni PN33 przy ul. Butrymów

Finansowanie budowy sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Kościelnej (dawnej ul. Projektowanej - I etap)
w ramach inwestycji własnej Miasta Marki na podstawie pozyskanego ZRID

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej
"Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze aglomeracji miasta Marki - etap III"

1.

Zadanie 2. - Budowa stacji uzdatniania wody (SUW-2) w Markach wraz z budową sieci wodociągowej
w ul. Spacerowej i Legionowej oraz przewodu tłocznego DZ160 + roboty dodatkowe i uzupełniające

Odkupienie sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Projektowanej 1, 2, 3
(ul. Lwowska, ul. Częstochowska)

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w rejonie ulic: Billewiczów, Jasnogórskiej, Husarii

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w rejonie ulicy Rocha Kowalskiego

Podłączenie posesji zlokalizowanych przy ul. Wrzosowej w Markach, na działce nr ew.100/1
obr. 1-05 (wydłużenie sieci w ul. Błękitnej), budowa odcinka sieci grawitacyjnej w ul. Poznańskiej oraz
podłączenie posesji przy ul. Cichej 8

Kanalizacja sanitarna w ul. Reymonta (ok. 200 m)

6.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FFE3687-59B6-4700-9D07-4FCB8D9E1F50. Podpisany Strona 3



6.4. Modernizacja ogrodzenia ujęcia wody - studnia nr: 3 Własne 22,0 22,0

6.5. Remont pomp w pompowniach ścieków Własne 200,0 13,1 50,0 50,0 50,0 50,0

6.6.
[System odprowadzania ścieków "Horowa Góra"]: Remont komory przełączeniowej na
przewodach tłocznych z P16

Własne 25,0 25,0 25,0

7.7. Remont komór rozprężnych pompowni P16, P20, P22, P29 Własne 360,0 360,0

7.
Własne 35,0 35,0

8.
Własne 25,0 25,0

4 582,3 801,8 1 322,0 1 036,8 750,0 1 473,5

F.
Ogółem

2021-2024
2020 2021 2022 2023 2024

1.
Własne 150,0 100,0 150,0

2.
Własne 75,0 50,6 25,0 25,0 25,0

3.
Własne 30,0 30,0

255,0 150,6 205,0 25,0 25,0 0,0

Ogółem
2021-2022

2020 2021 2022

Własne 17 160,4 2 887,3 6 655,9 10 504,5

Pomoc. / Wł. 18 625,6 10 575,1 12 153,9 6 471,7

35 786,0 13 462,4 18 809,8 16 976,2

Ogółem
2021-2024

2020 2021 2022 2023 2024

Własne 28 542,0 2 887,3 6 655,9 10 504,5 3 893,5 7 488,1

Pomoc. / Wł. 18 625,6 10 575,1 12 153,9 6 471,7 0,0 0,0

47 167,6 13 462,4 18 809,8 16 976,2 3 893,5 7 488,1

- Kwoty za r. 2020 pozostawiono nie zmienione - zgodnie z uprzednio złożonym planem WPRiMUWiUK. Rzeczywiste kwoty przedstawione zostały w oddzielnym dokumencie -  złożonym już w UM
  raporcie z wykonania planu za r. 2020

Razem:   

Pozycje:  A. B. D. E. F.

Pozycja:  C.  

WPI na lata 2020 - 2022

Pozycje:  A. B. D. E. F.

Pozycja:  C.  

Razem:   

WPI na lata 2021 - 2025

Wartości niematerialne i prawne

Elektroniczny system obiegu dokumentów

System GIS do kompleksowego zarządzania majątkiem wód. i kan.
- rozbudowa o dodatkowe moduły

Wdrożenie systemu odczytów radiowych DIAVASO

Odprowadzanie osadów z wód popłucznych, ze SUW-1
(budowa pompowni i odcinka przewodu kanalizacyjnego)

6.

Środki i działania związane z ochroną przed pandemią COVID

Wyjaśnienie:

- Środki własne oznacza: kapitał własny WM, kredyty inwestycyjne, obligacje przychodowe i pożyczki preferencyjne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FFE3687-59B6-4700-9D07-4FCB8D9E1F50. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Przedmiotem niniejszego projektu uchwały jest aktualizacja Wieloletniego Planu Rozwoju

i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych Wodociągu

Mareckiego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Markach na lata 2020 – 2024,

przyjętego uchwałą nr XXVI/324/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 września 2020 r. (WPI

2020 – 2024).

Aktualizacja WPI 2020 – 2024 stała się konieczna w związku z bieżącymi

potrzebami rozwojowymi Miasta Marki, w tym w szczególności:

- planowaną na lata 2021/2022 przez Gminę Miasto Marki (Plan wydatków

majątkowych – zał. 2 do uchwały nr XXX/381/2021 Rady Miasta Marki z dnia

27 stycznia 2021) budową ul. Projektowanej (Etap I), obecnie nazwaną

ul. Kościelną, co pociąga za sobą konieczność równoległego zabudowania

infrastruktury podziemnej, w szczególności sieci wodociągowej i kanalizacji

sanitarnej,

- intensyfikacją budownictwa mieszkaniowego w rejonie południowo-zachodnim

Miasta (ulice o nazwach zaczerpniętych z Trylogii),

- pojawieniem się nowych inwestycji deweloperskich, zainteresowanych

niezwłocznym podłączeniem budowanych obiektów mieszkalnych do sieci wod.-

kan.,

- rozbudową nowej Stacji Uzdatniania Wody SUW-2 o obiekty docelowe

(drugi zbiornik wody uzdatnionej, ujęcie awaryjne, uzupełnienie wyposażenia

technologicznego do docelowej wydajności Stacji) celem zwiększenia

bezpieczeństwa zasilania wodą pitną o wymaganej jakości mieszkańców Miasta.

Obowiązek sporządzania WPI oraz jego aktualizacji wynika bezpośrednio

z art. 15 ust. 1 w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U.

z 2020 r. poz. 2028).

W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za celowe i w pełni

uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FFE3687-59B6-4700-9D07-4FCB8D9E1F50. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIII/419/2021 
Data dokumentu 2021-04-28 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/324/2020 Rady Miasta Marki 

dnia 30 września 2020 r., w sprawie uchwalenia Wieloletniego 
Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 
i Urządzeń Kanalizacyjnych Wodociągu Mareckiego Spółka 
z ograniczona odpowiedzialnością w Markach na lata 2020 – 
2024 

Identyfikator dokumentu 4FFE3687-59B6-4700-9D07-4FCB8D9E1F50 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1162468808 
Numer seryjny 2D47FACA9779D88B 
Osoba podpisująca Andrzej Jan Rostek 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.04.2021 11:21:13 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FFE3687-59B6-4700-9D07-4FCB8D9E1F50. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-04-30T09:21:20+0000
	Polska
	Andrzej Jan Rostek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




